scribit — pro fide, quae in Christo est, et laborare et vivere et 

mori maximum votum est » . 1 2 « Me igitur nulla neque iniuria, 

neque contumelia, neque convicia movent... Tantum fides in

tegra et salva sit » . 1 3 Ac martyrii palmas forti nobilique animo 

exoptans, haec edit generosissima verba: « Statui propter Christi 

fidem quemvis laborem subire, quaevis quoque perferre tor

menta, etiam ea, quae inter supplicia censentur gravissima, 

donec tandem mortem hac de causa susceptam mihi iucundam 

pertulero » , 1 4 « Nam si pro gloria Dei veritatem praedicare formi-

daverimus, ne videlicet in aliquam molestiam incidamus, qua, 

quaeso, fronte sanctorum martyrum certamina et triurnphos 

apud populum laudibus evehemus? » 15 

Cum autem in Aegypti coenobiis plures haberentur-atque 

acerrimae de nova haeresi Nestoriana disputationes, ut vigi-

lantissimus est Pastor, de huius doctrinae fallaciis atque pe

riculis monachos admonet, non ut lites verborumque concerta-

tiones inflammet, « verum ut si qui de cetero — ita iisdem^ 

scribit — vos adorti fuerint, illorum f utilitati veritatem oppo-

nentes, et ipsi erroris perniciem effugiatis, et alios opportunis 

rationibus perinde ut fratres inducatis, quo fidem iam olim 

Ecclesiis per sanctos Apostolos traditam, non secus ac mar

garitam, animis suis insertam, constanter retineant » . 1 6 Ac lu

culentissime animadvertit — ut omnes facile agnoscent, qui 

epistulas perlegerint, quas ipse de Antiochenorum causa de-

1 1 Cf. in Ioann., 1. X ; MIGNE, P. G., LXXIV, 419. 
1 2 Ep. 10: MIGNE, P. G., LXXVII, 78. 
1 3 Ep. 9 : ib., 62. 
M Ep. 10: ib., 70. 
tó Ep. 9: ib., 63. 

1 6 Ep. 1 : ib., 14. 
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dit — christianam eiusmodi fidem, quae totis viribus nobis 

servanda tuendaque est, per Sacras Litteras ac per sanctorum 

Patrum 17 doctrinam nobis esse traditam, itemque per vividum 

ac falli nescium Ecclesiae magisterium clare legitimeque propo

sitam. Cum enim Antiochenae Provinciae Episcopi ad instau

randam servandamque pacem sufficere autumarent Nicaenam 

tantummodo retinere fidem, S. Cyrillus, Nicaenum Symbolum 

firmiter et ipse amplexus, a suis in Episcopatu Fratribus Ne-

storianae etiam haeresis improbationem damnationemque ad 

unitatem constabiliendam requisivit. Optime siquidem noverat 

non satis esse vetera ecclesiastici magisterii documenta mente 

prona accipere, sed illa etiam omnia oportere demisso fidelique 

animo amplecti, quae ab Ecclesia vi supremae auctoritatis suae